
INFORMAČNÍ LIST O PRODUKTU

Všechna slova označená symbolem ochranné známky nebo zapsané ochranné známky jsou ochrannými známkami nebo zapsanými ochrannými známkami společnosti dōTERRA Holdings, LLC.

HLAVNÍ VÝHODY

• Kadidlo má zklidňující účinek na pokožku.

• Africké černé mýdlo, kombinace bambuckého 
ořechového másla, kokosového oleje, oleje 
z palmových jader a kakaových slupek pomáhá 
zlepšovat pocit hydratované pokožky.

• Slunečnicový olej, zvláčňující přísada tohoto mýdla, 
pokožku hydratuje a omlazuje.

• Kombinuje esenciální oleje CPTG Černý smrk, 
Kafrovník, Kadidlo, Marocký heřmánek 
a Heřmánek pravý.

POPIS PRODUKTU 
Koupelové mýdlo dōTERRA Balance obsahuje Uzemňující 
směs dōTERRA Balance, která přináší uklidňující a 
vyrovnávací zážitek. Použitím patentované kombinace 
esenciálních olejů CPTG™ včetně Smrku černého, 
Kafrovníku lékařského, Kadidla, Marockého heřmánku  
a Heřmánku pravého získává koupelové mýdlo hřejivé a 
dřevité aroma. Africké černé mýdlo a slunečnicový olej 
obsažené v mýdle dále pomáhají zanechat pokožku na 
dotek jemnou a hydratovanou.

POUŽITÍ
• Uložte vedle vany pro snadný přístup.

• Používejte s ostatními produkty řady dōTERRA SPA  
pro jedinečný zážitek z lázní v prostředí domova.

• S využitím kousků vlněného rouna si vyrobte vlastní 
měkké mýdlo.

NÁVOD K POUŽITÍ
Přidáním vody vytvoří koupelové mýdlo bohatší pěnu. 
Použijte ve sprše, ve vaně nebo umyvadle. Aby vám mýdlo 
déle vydrželo, udržujte je mezi používáním v suchém stavu. 
Pouze k zevnímu použití. Uchovávejte při pokojové teplotě. 
Zamezte nadměrnému teplu.

UPOZORNĚNÍ 
Pouze k zevnímu použití. Zamezte styku s očima. 

DALŠÍ INFORMACE
Číslo šarže najdete na produktu. 
Po otevření spotřebujte do 12 měsíců.
Datum spotřeby najdete na produktu.

Složení: Kokoát sodný, voda (aqua), glycerin, 
Butyrospermum parkii (bambucké máslo), kyselina 
kokosová, olej z větviček/jehličí Picea mariana, olej 
z listů Cinnamomum camphora linaloolifera, olej 
z Boswellia carterii, olej z květů/listů/stonku 
Tanacetum annuum, olej z Chamomilla recutita, 
extrakt z květů Osmanthus fragrans, draselná sůl z 
bambuckého másla, kokoát draselný, olej ze semen 
Helianthus annuus (slunečnice), výtažek z listu 
Rosmarinus officinalis (rozmarýn), prášek ze šťávy 
z listů Aloe barbadensis, výtažek z listů Plantago 
major (jitrocel větší), chlorid sodný, glukonát sodný, 
palmový kernelát draselný, oxidy železa (CI 77499), 
tokoferol, citran sodný, benzoát sodný, sorbát 
draselný, kyselina citronová, limonen, linalool.

Koupelové Mýdlo 
dōTERRA Balance™

©2024 dōTERRA Holdings, LLC  CS EU dōTERRA Balance™ Bath Bar PIP  090124


